
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/164/2025 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami Gminy Rzekuń dotyczących 
nadania statusu miasta miejscowości Rzekuń 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 5a ust. 2 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb konsultacji społecznych w sprawie nadania statusu miasta miejscowości 
Rzekuń. 

§ 2. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy Gminy Rzekuń. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzane są w formie ankiety, której wzór określony został w załączniku do 
uchwały. 

2. Ankiety będą udostępniane mieszkańcom w Urzędzie Gminy w Rzekuniu w czasie trwania konsultacji. 
Dopuszczalne jest także samodzielne wydrukowanie ankiety według wzoru stanowiącego załącznik do 
uchwały. 

3. Wypełnione ankiety można złożyć w czasie trwania konsultacji w Urzędzie Gminy. 

4. Wójt może dopuścić składanie ankiet w czasie trwania konsultacji także w formie elektronicznej. 

5. Wójt przeprowadza kampanię informacyjną dotyczącą przedmiotu konsultacji. Jej szczegółowe formy 
określa Wójt w drodze zarządzenia. 

§ 4. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji oraz czas ich trwania, nie krótszy niż 14 dni, określa Wójt w drodze 
zarządzenia. W przypadku dopuszczenia składania ankiet także w formie elektronicznej, w zarządzeniu określa 
się także szczegółowy sposób przekazywania ankiet w tej formie. 

2. Informacje wynikające z zarządzenia, w zakresie określonym w ust. 1, powinny zostać ogłoszone na 
stronie internetowej Gminy Rzekuń, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Rzekuniu, nie później niż na 7 dni przed terminem rozpoczęcia konsultacji. Ogłoszenie obejmuje 
również informacje o sposobach uzyskiwania i składania ankiet, o których mowa w § 3 ust. 1-3. 

§ 5. 1. Wyniki konsultacji powinny zostać ustalone w formie protokołu w terminie 14 dni od zakończenia 
konsultacji. 

2. Wójt niezwłocznie przedstawi wyniki konsultacji Radzie Gminy, a także zamieści je na stronie 
internetowej Gminy Rzekuń, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Rzekuniu. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 6321



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Chrzanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6321



Załącznik do uchwały Nr XVIII/164/2025 

Rady Gminy Rzekuń 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6321


	UCHWAŁA NR XVIII/164/2025 RADY GMINY RZEKUŃ  z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1

		2025-07-02T12:10:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




